
 

 

      Rada Dyscypliny Naukowej Psychologia 

Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

 

Instytut Psychologii UKSW psychologia.wfch.uksw.edu.pl 
ul. Wóycickiego 1/3, bud. 14 instytut_psychologii@uksw.edu.pl 
01-938 Warszawa tel.: +48 22 569 96 02   

Uchwała Rady Dyscypliny Naukowej Psychologia  

nr RDpsy-U-01/01/2025 z 9 stycznia 2025 roku 

w sprawie zaopiniowania tematów prac magisterskich 

Na podstawie § 36. p. 1 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

(uchwała Nr 127/2019 Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 

27 czerwca 2019 r.) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Rada Dyscypliny Naukowej Psychologia pozytywnie opiniuje tematy prac magisterskich, 

stanowiące Załącznik 1 do niniejszej Uchwały.   

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

  

 
mgr Joanna Leśniak 

Sekretarz 

Rady Dyscypliny Naukowej Psychologia UKSW 

prof. dr hab. Magdalena Żemojtel-Piotrowska 

Przewodnicząca 

Rady Dyscypliny Naukowej Psychologia UKSW 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki: 

1. Spis pozytywnie zaopiniowanych tematów prac magisterskich  



    

ul. Dewajtis 5, 01-815 Warszawa NIP: 525-00-12-946 Santander Bank Polska                                                           www.uksw.edu.pl 
tel. centrala: +48 22 561 88 52 REGON: 000001956 87 1090 2851 0000 0001 2031 4629  

2 

Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Dyscypliny Naukowej Psychologia  

nr RDpsy-U-01/01/2025 z 9 stycznia 2025 roku 

 

Spis pozytywnie zaopiniowanych tematów prac magisterskich 

Tematy prac magisterskich (Rada Dyscypliny Naukowej Psychologia 09-01-2025) 

Studia stacjonarne: 

1. Barud Julia, Cechy temperamentu i preferencje wartości a formy zahamowania 
społecznego, promotor dr hab. Włodzimierz Strus, prof. ucz. 

2. Dachowska Weronika, Religijność i duchowość a satysfakcja seksualna wśród kobiet i 
mężczyzn wchodzących w dorosłość, promotor dr hab. Jarosław Piotrowski, prof. ucz. 

3. Denis Emilia, Osobowościowe i temperamentalne uwarunkowania wysokiej wrażliwości, 
promotor dr hab. Jan Cieciuch, prof. ucz. 

4. Grzegorczyk Maciej, Próba identyfikacji struktury charakteru w kontekście wybranych 
modeli cechowych, promotor dr hab. Włodzimierz Strus, prof. ucz. 

5. Kazanowska Aleksandra, Dysfunkcjonalne cechy osobowości a doświadczane objawy 
dobrostanu i problemów psychicznych, promotor dr hab. Włodzimierz Strus, prof. ucz. 

6. Knigawka Magdalena, Relacje między adaptacyjnymi i dezadaptacyjnymi aspektami 
otwartości na doświadczenia, promotor dr hab. Włodzimierz Strus, prof. ucz. 

7. Kordoń Anna, Strata a trauma – psychologiczna perspektywa utraty bliskiej osoby, 
promotor prof. dr hab. n. med. Katarzyna Kucharska 

8. Kowalski Eryk, Falcons or pigeons? Grandiose Narcissism, Personal Values, and Attitudes 
toward War and Peace (Sokoły czy gołębie? Narcyzm wielkościowy, wartości osobiste i 
postawy wobec wojny i pokoju, promotor prof. dr hab. Magdalena Żemojtel- Piotrowska 

9. Krzywiński Maciej, Religijność i duchowość a aspiracje życiowe wśród osób wchodzących 
w dorosłość należących i nienależących do wspólnot religijnych, promotor dr hab. 
Jarosław Piotrowski, prof. ucz. 

10. Krzyżanowska Katarzyna, Cechy osobowości i motywy używania mediów 
społecznościowych a problematyczne używanie Instagrama, promotor dr Sławomir Ślaski 

11. Lubkiewicz Tomasz, Neurotyczność a agresja u graczy FPS (first person shooter), 
promotor ks. dr hab. Waldemar Woźniak, prof. ucz. 

12. Milewski Mateusz, Lęk społeczny, samotność, depresja i poziom wsparcia społecznego u 
graczy gier komputerowych, promotor prof. dr hab. n. med. Katarzyna Kucharska   

13. Niedziółka Weronika, Styl przywiązania i samoocena a jakość związków partnerskich, 
promotor dr Sławomir Ślaski 

14. Ostęp Julia, Jakość życia w wymiarze emocjonalnym, społecznym i fizycznym oraz 
zaprzeczanie chorobie u osób cierpiących na jadłowstręt psychiczny, promotor prof. dr 
hab. n. med. Katarzyna Kucharska 

15. Pawłowska Wiktoria, Cechy osobowości i empatia a czytanie książek jako forma 
spędzania czasu wolnego, promotor dr hab. Włodzimierz Strus, prof. ucz. 

16. Retecka Aleksandra, Osobowość stresowa, lęk i depresja, a oglądanie seriali w trybie 
ciągłym, promotor prof. dr hab. n. med. Katarzyna Kucharska 

17. Stepnowska Gabriela, Regulacja emocji i jej strategie a objawy depresji, lęku i zaburzenia 
osobowości borderline u osób dorosłych z zespołem hiperkinetycznym (ADHD), promotor 
prof. dr hab. n. med. Katarzyna Kucharska 



    

ul. Dewajtis 5, 01-815 Warszawa NIP: 525-00-12-946 Santander Bank Polska                                                           www.uksw.edu.pl 
tel. centrala: +48 22 561 88 52 REGON: 000001956 87 1090 2851 0000 0001 2031 4629  

3 

18. Szczepaniak Ada, Style przywiązania i aleksytymia a lęk o zdrowie u młodych dorosłych, 
promotor dr Sławomir Ślaski 

19. Trojanowska Matylda, Doświadczenie przemocy w dzieciństwie lub okresie dorastania a 
przemoc w związkach romantycznych i niesamobójcze samookaleczenia, promotor prof. 
dr hab. n. med. Katarzyna Kucharska 

20. Tudryj Karolina, Stres, strategie radzenia sobie ze stresem i odporność psychiczna w 
populacji polskich weteranów wojennych uczestniczących w misjach zagranicznych, 
promotor prof. dr hab. n. med. Katarzyna Kucharska 

21. Walewska Natalia, Czynniki ryzyka samobójstwa u osób z doświadczeniem traumy, 
promotor prof. dr hab. n. med. Katarzyna Kucharska 

22. Wróblewska Wiktoria, Metacechy osobowości i przywiązanie w bliskich związkach a 
satysfakcja seksualna, promotor dr Sławomir Ślaski 

Studia niestacjonarne: 

1. Abramczyk Magdalena, Temperament a skłonność do ryzyka w grupie zawodowej 
pełnomocników procesowych, promotor dr Bartłomiej Swebodziński 

2. Bisko Aleksandra, Internalizacja schematów związanych z męską płcią psychologiczną a 
poziom ryzyka depresji wśród dorosłych, promotor dr Bartłomiej Swebodziński 

3. Czekajło Katarzyna, Styl przywiązania a uzależnienie od pornografii – metaanaliza badań, 
promotor dr Bartłomiej Swebodziński 

4. Grula Kinga, Zaangażowanie interpersonalne, lęk przed bliskością, style przywiązania i 
samoocena u osób funkcjonujących w subkulturze geeków, promotor dr Monika Frajnt- 
Dąbrowska 

5. Kondracka Magdalena, Różnice w zakresie temperamentu i osobowości między 
mężczyznami osadzonymi w zakładach karnych a mężczyznami nieosadzonymi, promotor 
dr hab. Jan Cieciuch, prof. ucz. 

6. Koniszewski Radosław, Manipulacja w miejscu pracy jako narzędzie osiągania korzyści 
pracodawcy. Analiza krytyczna wybranych koncepcji psychologicznych, promotor dr 
Bartłomiej Swebodziński 

7. Korta Kuba, Wyczynowe uprawianie sportu a nasilenie amuzji, promotor dr Bartłomiej 
Swebodziński 

8. Kosiński Przemysław, Występowanie amuzji w kontekście kształcenia słuchu podczas 
treningu gry aktorskiej. Nasilenie amuzji wśród absolwentów kierunków: aktorskiego, 
wokalno-aktorskiego i lalkarskiego, promotor dr Bartłomiej Swebodziński 

9. Kulik Gloria, Analiza porównawcza efektywności technik mindfulness w kontekście zmiany 
sposobu myślenia, promotor dr Bartłomiej Swebodziński 

10. Makowska Ewelina, Lękliwość a zdolność uczenia się u młodych dorosłych, promotor dr 
Bartłomiej Swebodziński 

11. Masłowska Anastazja, Różnice w stylach wierzenia i metacechach osobowości między 
katolikami Rytu Trydenckiego a katolikami Rytu Posoborowego, promotor dr hab. Jan 
Cieciuch, prof. ucz. 

12. Mroczek Aneta, Nadmierne korzystanie z portali społecznościowych a dobrostan 
psychiczny i sposoby kształtowania się tożsamości, promotor dr Ewa Topolewska-Siedzik 

13. Pacuszka Monika, Wypalenie zawodowe a strategie radzenia sobie ze stresem w grupie 
pielęgniarek publicznej służby zdrowia, promotor dr Bartłomiej Swebodziński 

14. Powała Zofia, Sposoby kształtowania się tożsamości, zaspokojenie podstawowych 
potrzeb psychologicznych i dobrostan w dorosłości, promotor dr Ewa Topolewska-Siedzik 



    

ul. Dewajtis 5, 01-815 Warszawa NIP: 525-00-12-946 Santander Bank Polska                                                           www.uksw.edu.pl 
tel. centrala: +48 22 561 88 52 REGON: 000001956 87 1090 2851 0000 0001 2031 4629  

4 

15. Rabiej Wioletta, Wybrane cechy osobowości, schematy dezadaptacyjne i style 
przywiązania a samoocena u osób na emigracji, promotor dr Monika Frajnt-Dąbrowska 

16. Radziszewski Grzegorz, Niestabilność poznawcza a wybór celu życiowego u lekarzy 
weterynarii. Predykcyjna rola impulsywności dobrostanu, promotor dr Bartłomiej 
Swebodziński 

17. Rywacki Miłosz, Różnice w zakresie cech temperamentu, kompetencji osobowościowych 
oraz objawów zdrowia psychicznego między osobami z grupy MENSA a osobami z 
populacji ogólnej, promotor dr hab. Jan Cieciuch, prof. ucz. 

18. Tomczewska Aleksandra, Osobowość typu D, narcyzm, style przywiązania a poziom 
odczuwanego stresu u młodych dorosłych, promotor dr Monika Frajnt-Dąbrowska 

19. Turek Sylwia, Słowa, więzi, tożsamość: znaczenie komunikacji oraz zaangażowania w 
związku dla procesów kształtowania tożsamości w domenach cech charakteru i związku 
partnerskiego, promotor dr Ewa Topolewska- Siedzik 

 


